
PAGINA. .No. 2 UE 4 

COMPROBANTE DE MODIFICACION PRESUPUESTARIA 

CODIGO 

11130005-000-00 

DENOMINACION ENTIDAD- UNIDAD EJECUTORA PRESUPUESTO 

MINISTERIO DE GOBERNACIÓN 

FECHA DE IMPUTACION 
28 4 2,016 

DIA MES AÑO 

TIPO DE DOCUMENTO RESPALDO No DOCUMENTO RESPALDO FECHA DOC. RESPALDO No. DOCUMENTO 

2 RESOLUCION 45 
DIA ME5 AÑO 

CLASE DE MODIFICACION: 1NTRA2 MODIFICA EGRESOS X INGRESOS 

RESUMEN POR FUENTE DE FINANCIAMIENTO 

F U E N T E D E FINANCIAMIENTO DEBITO C R E D I T O 

I L I N G R E S O S C O R R I Í ; N T E § 

0000 S I N O R G A N I S M O 

0000 

31 I N G R E S O S P R O P I O S 

0000 S I N O R G A N I S M O 

0000 

-145,000.00 

-145,000,00 

-44,250.00 

-44,250.00 

-145,000.00 

-44,250.00 

145.000.00 

145,000.00 

44.250.00 

44,250.00 

145,000.00 

44,250.00 

T O T A L -189,250.00 189,250.00 

RESUMEN POR TIPO DE GASTO 

T I P O G A S T O S U B T I P O C A S T O 

GASTOS DE ADMINISTRACIÓN 

GASTOS DE ADMINISTRACIÓN 

GASTOS EN RECURSO HUMANO 

GASTOS EN RECURSO HUMANO 

T O T A L : 

D E B I T O ? 

-145,000.00 

-145,000.00 

-44,250.00 

-44,250.00 

-189,250.00 

CREDITOS 

145,000.00 

145,000.00 

44,250.00 

44,250.00 

189,250.00 

DESCRIPCION! 
Consolidación: 111300052180/3-111300052390/11-TRANSFERENCIA DE ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS PARA EL 
FORTALECIMIENTO DE RENGLONES DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE SERVICIOS DE SEGURIDAD PRIVADA Y GOBERNACIÓN 

- ^íi^-'- • • • 

DISPONGASE LA EMISION Y EL REGISTRO DE ESTA OPERACION: 

SOLICITADO 
FECHA DE APROBACION 

DIA MES AÑO 


